CONCURSO PÚBLICO

EDITAL nº. 087/14, de 17 de junho de 2014.

A Prefeitura do Município de Arapongas, tendo em vista Concurso Público realizado através do Edital nº. 154/13,
de 17/10/13, homologado pelo Edital nº. 025/14, de 31/01/14 e retificado pelo Edital nº. 031/14, de 10/02/14.

TORNA PÚBLICO:

Art. 1°- que os candidatos, abaixo relacionados, não foram nomeados por não atendimento aos dispositivos
normativos pertinentes à espécie, conforme segue:

CARGO: Agente de Vigilância
Inscr. Nº Nome Classif Edital Convocação Motivo Situação

4001347-2 JOSE APARECIDO FERREIRA 17 071/14
Não atendeu a
convocação

Eliminado

CARGO: Educador Infantil
Inscr. Nº Nome Classif Edital Convocação Motivo Situação

4000352-3 ROSE MARY NAOMI FUKUI ALVES      89 071/14
Solicitou final de lista em
05/06/14

Final de lista

4004305-3
EDINEIA APARECIDA DA SILVA DOS
SANTOS

     95 073/14
Solicitou final de lista em
13/06/14

Final de lista

Art. 2º - Este Edital entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições em contrário.

Arapongas, 17 de junho de 2014.

SANDRO JOSÉ ANDREASSI CICERO                                      ANTONIO JOSÉ BEFFA
                                   SECRETÁRIO DE ADMINISTRAÇÃO EM EXERCÍCIO                                        PREFEITO

1